
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження міської програми 
«Дошкільна освіта» на 2015-2018 р.р.

Відповідно до подання управління освіти і науки  від 21.10.14 за 
№ 1309, на виконання ст.14 Закону України «Про освіту», ст. 19 Закону 
України  «Про дошкільну освіту», «Положення про дошкільну освіту», 
керуючись  п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки постійних депутатських комісій з питань 
освіти, науки,культури та релігії, та з питань соціально-економічного та 
культурного розвитку, бюджету, фінансів і цін, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську програму «Дошкільна освіта» на 2015-2018р.р. 
(додається).

2. Фінансовому управлінню передбачити кошти на реалізацію заходів 
програми.

3. Управлінню освіти і науки інформувати виконавчий комітет про хід 
виконання програми  щорічно до 20 грудня.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

    Міський голова                                                                          Сапожко І.В.

м. Бровари
25 грудня 2014 року
№ 1365-50-06


